

製品規格書

1. 製品名 ロイヤルカリブ(かにペースト入り)
2. 製造工場 株式会社スギヨ 団地工場 (石川県七尾市)
3. 規格(内容量/P) 1kg
(入り数/箱) 10入
4. JANコード 4901737 843006
5. 賞味期限 冷凍(-18℃以下) 1 年間
6. 衛生規格(一般生菌数) 初発:300個以下/g 期限時:300個以下/g
(大腸菌群) 初発:陰性/3g 期限時:陰性/3g
7. 包材材質 袋: PE,PBT
8. 原材料詳細

	分類	原材料一般名	割合(%)	アレルギー対象物質 (28品目)	加工国(原産国)等
1	食品	魚肉	49.7		アメリカ
2	食品	でん粉(小麦、馬鈴薯、コーン)	3.9	小麦	日本、他(原料:アメリカ、日本、他)
3	食品	卵白	2.7	卵	日本、他
4	食品	かにペースト	2.0	かに	日本、他(原料:カナダ、他)
5	食品	食塩	1.3		日本、他
6	食品	砂糖	1.1		日本、他
7	食品	かにエキス	0.9	かに	日本、他
8	食品	鶏卵	0.7	卵	日本、他
9	食品	植物油(大豆)	0.4	大豆	日本、他(原料:アメリカ、他)
10	食品	植物せんい	0.1		日本、他
11	添加物	加工でん粉(タピオカ、コーン)	1.7		タイ、日本、他(原料:タイ、ドイツ、他)
12	添加物	調味料製剤	1.4		日本、中国、他
13	添加物	香料製剤	0.1		日本、他
14	添加物	着色料製剤	0.1		日本、他
15	添加物	乳化剤製剤	微量	大豆	日本、他
16	食品	水	33.9		日本
17					
18					
19					
20					
合計			100.0		

※魚種及び加工国(原産国)等は、原料事情により変更になる場合がございます。

※また、内容は二次原材料までの情報を記載しております。ご了承下さい。

※この商品はえび、乳成分を使用した商品と同じ設備で製造しています。

【表示添加物】

加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、香料、トマト色素、パプリカ色素

【遺伝子組換え情報】

馬鈴薯:非GMO、とうもろこし:分別、大豆:不分別

成分分析表

株式会社 スギヨ
石川県七尾市府中町員外27-1
TEL (0767)53-0180
FAX (0767)52-2571

品 名 ロイヤルカリブ(かにペースト入り)

成 分 (製品100g中)		
エネルギー	85	kcal
水 分	77.3	g
たんぱく質	10.0	g
脂 質	0.6	g
炭水化物	10.0	g
灰 分	2.1	g
ナトリウム	850	mg
食塩相当量	2.2	g

※この成分分析表に記載の数値は計算値であり、実測値とは若干異なることがありますのでご了承下さい。